
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 135 г. ЛИПЕЦКА 
 

31.10.2022           № 148/1 

г.Липецк 
 

О внесении изменений в приказ  

от 29.08.2022 № 114 

 

 

В связи с заменой педагога по реализации дополнительной общеразвивающей 

программы «АБВГДейка», Харчевой Марины Вячеславовны  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Назначить с 01.11.2022 : 

1.1. воспитателя Фербер Светлану Петровну – педагога по раннему обучению 

чтению детей (сотрудник ДОУ, работа по совместительству); 

1.2. учителя-логопеда Потапову Светлану Валерьевну – педагога по раннему 

обучению чтению детей (сотрудник ДОУ, работа по совместительству); 

2. Возложить персональную ответственность за жизнь и здоровье детей во 

время организации дополнительной платной образовательной услуги на: 

2.1. воспитателя Фербер Светлану Петровну – педагога по раннему обучению 

чтению детей (сотрудник ДОУ, работа по совместительству); 

2.2. учителя-логопеда Потапову Светлану Валерьевну – педагога по раннему 

обучению чтению детей (сотрудник ДОУ, работа по совместительству); 

3. Установить нагрузку из расчета: 

3.1. 2 часа в неделю (8 часов в месяц) Фербер Светлане Петровне - педагогу по 

раннему обучению чтению; 

3.2. 2 часа в неделю (8 часов в месяц) Потаповой Светлане Валерьевне – 

педагогу по раннему обучению чтению детей; 

4. Старшему воспитателю Чистяковой Наталье Владимировне: 

- осуществлять контроль за результативностью работы по оказанию 

дополнительных платных образовательных услуг; 

 

 

Заведующая       Т.И.Полянская 

 

С приказом ознакомлены: 

Старший воспитатель __________________Н.В.Чистякова 

Воспитатель___________________________С.П.Фербер 



Учитель-логопед     С.В.Потапова 

 

 

 

 
 


		2022-10-31T11:20:50+0300
	ПОЛЯНСКАЯ ТАТЬЯНА ИВАНОВНА




